

Proceso:			CIRCULAR	
GESTIÓN DE SERVICIOS DE LA EDUCACIÓN			033	
PÚBLICA			SEB-DES-	
Macroproceso:	Código	Código de la Serie /o- Subserie		
DESPACHO DE EDUCACION	General		(TRD)	
	4000		4000-58	
	1	40	000-58.01	

CIRCULAR No. 033.

DE:

SECRETARÍA DE EDUCACIÓN MUNICIPIO DE BUCARAMANGA.

PARA:

RECTORES I.E. OFICIALES DEL MUNICIPIO DE BUCARAMANGA.

ASUNTO:

PROCESOS CONTRACTUALES DE CAFETERIAS DE LAS I.E. OFICIALES DEL MUNICIPIO.

FECHA:

FEBRERO 8 DE 2019.

Cordial saludo;

La secretaria de Educación de Bucaramanga, solicita a los rectores (as) de las instituciones educativas oficiales del Municipio de Bucaramanga, la siguiente información de los años 2016, 2017, 2018 y 2019, con el fin de realizar seguimiento y control en el proceso contractual de las cafeterías que funcionan en las I.E. del Municipio de Bucaramanga:

- Copia completa de los Expedientes contractuales, de los procesos de selección de los operadores/arrendatarios de las cafeterías que se encuentran en las I.E. oficiales del Municipio de Bucaramanga, donde se evidencie el cumplimiento de cada uno de los requisitos que establece la normatividad legal vigente.
- 2. presentación de Informe con sus respectivos soportes de la destinación de los recursos derivados de los contratos de arrendamiento/ operación de las cafeterías que se encuentran en las I.E. oficiales del Municipio de Bucaramanga.

La información deberá ser entregada a la Secretaria de Educación de Bucaramanga a través del Sistema de atención al ciudadano SAC, ubicado en el CAME Primer piso Fase II dentro de los quince (15) días hábiles siguientes a la publicación de esta circular.

Agradezco la atención a la presente;

Cordialmente:

ANA LEONOR RUEDA VIVAS.

Secretaria de Educación de Bucaramanga.

Proyectó: Diana Liseth Figueroa Carrillo/ Líder asuntos legales y púb VoBo.: Ana Yazmin Pardo Solano/Subsecretaria de Educación.







Calle 35 N° 10 – 43 Centro Administrativo, Edificio Fase I Carrera 11 N° 34 – 52, Edificio Fase II Conmutador: (57-7) 6337000 Fax 6521777 Página Web: www.bucaramanga.gov.co Código Postal: 680006 Bucaramanga, Departamento de Santander, Colombia